

Living My Dreamlife AB

559330-1095

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Louise Römer Frönserius, Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förvaltning och uthyrning av fastigheter. Resor, events, arrangemang, träning och liknande verksamhet inom hälsa och sport. Distribution och försäljning av sportutrustning. Säte Höllviken

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-11 - 2022-12-31
Nettoomsättning	523 760	217 687	149 389
Resultat efter finansiella poster	288 609	84 673	23 733
Soliditet (%)	62	44	162

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av en ökad försäljning under året, vilket är ett resultat av ökad efterfrågan och ett mer aktivt försäljningsarbete.

Soliditeten överstiger 100 % på grund av en skuld till ägare samt starkt eget kapital. Balansräkningen är korrekt enligt bokföringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	23 733	62 852	111 585
Balanseras i ny räkning		62 852	-62 852	0
Årets resultat			224 129	224 129
Vid årets utgång	25 000	86 585	224 129	335 714

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	86 585
Årets resultat	224 129
Summa	310 714
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	310 714
Summa	310 714

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		523 760	217 687
Övriga rörelseintäkter		2 889	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		526 649	217 687
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-158 749	-84 677
Personalkostnader	2	-73 585	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-48 598
Övriga rörelsekostnader		-5 648	0
Summa rörelsekostnader		-237 982	-133 275
Rörelseresultat		288 667	84 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-130
Summa finansiella poster		-58	261
Resultat efter finansiella poster		288 609	84 673
Resultat före skatt		288 609	84 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 480	-21 821
Årets resultat		224 129	62 852

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	194 392	194 392
Summa materiella anläggningstillgångar		194 392	194 392
Summa anläggningstillgångar		194 392	194 392
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 206	0
Övriga fordringar		32 947	17 668
Summa kortfristiga fordringar		153 153	17 668
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 896	42 789
Summa kassa och bank		189 896	42 789
Summa omsättningstillgångar		343 049	60 457
Summa tillgångar		537 441	254 849
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 585	23 733
Årets resultat		224 129	62 852
Summa fritt eget kapital		310 714	86 585
Summa eget kapital		335 714	111 585
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		84 526	23 908
Övriga skulder		117 201	119 356
Summa kortfristiga skulder		201 727	143 264
Summa eget kapital och skulder		537 441	254 849

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	242 990
Utgående anskaffningsvärden	242 990

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-48 598
Utgående avskrivningar	-48 598

Redovisat värde	194 392
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Living My Dreamlife AB, 559330-1095
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mia Louise Römer Frönserius
Mia Louise Römer Frönserius
Styrelseledamot
2025-06-30